СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( в/о сорок второй сессии)

от 21.11.2014                                                                                                 № 276
О повестке дня очередной сессии.

Заслушав председателя Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Предвечного В.Н. О повестке для очередной сессии, совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1. О бюджете Усть-Таркского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (второе чтение).

2.О принятии Плана социально-экономического развития Усть-Таркскогосельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017г.г.
Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                     В.Н Предвечный